
平成２８年１月４日 

株式会社七十七銀行 

 

 

新システムの稼働開始について 

 

 

株式会社七十七銀行（頭取 氏家 照彦）は、株式会社横浜銀行（頭取 寺澤 辰麿）、株式

会社北陸銀行（頭取 庵 栄伸）および株式会社北海道銀行（頭取 笹原 晶博）の３行が、

現在、共同利用しているシステム（名称「ＭＥＪＡＲ（メジャー）」）への移行を完了し、本日、

平成２８年１月４日より、４行によるシステムの共同利用を開始いたしましたのでお知らせい

たします。 

 

新システムへの移行作業にあたり、平成２７年１２月３１日～平成２８年１月３日までの 

４日間、ＡＴＭなど全てのオンラインサービスを休止するなど、お客さまには大変ご不便を 

おかけいたしました。皆さまのご理解・ご協力に心より御礼申し上げます。 

引き続き、新システムの円滑な稼働に努めてまいります。 

 

なお、新システムの稼働により、ＡＴＭによる硬貨入出金や総合口座通帳の繰越、インター 

ネットバンキングによる外貨預金取引など、新機能のご利用が可能となっております。 

今後も、ＡＴＭやインターネットバンキングの一層の機能拡充を図るなど、先進的な商品・  

サービスをお客さまへ提供してまいります。 

 

以  上 

 

 

 
 


